
31988R3642

24.11.1988.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 317/18

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3642/88
(1988. gada 23. novembris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 3083/73 par informācijas paziņošanu, kura vajadzīga, lai ieviestu Padomes
Regulu (EEK) Nr. 2358/71 par sēklu tirgus kopīgo organizāciju

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1971. gada 26. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2358/71 par sēklu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3997/87 (2), un jo īpaši
tās 9. pantu,

tā kā Komisijas Regula (EEK) Nr. 3083/73 (3), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2811/86 (4), precizē informā-
ciju, kas dalībvalstīm ir jānosūta Komisijai, un šādas informēša-
nas termiņus; tā kā ir paredzēts, ka informācija par importa
licenču izdošanu attiecībā uz kukurūzas sēklas materiālu ir jādara
zināma vienreiz mēnesī; tā kā tādēļ, ka šāds biežums nedod
iespēju laikus zināt paredzamos importa daudzumus un veikt tir-
gus tendenču dēļ vajadzīgos pasākumus, būtu jānoregulē infor-
mācijas nosūtīšanas termiņi;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Sēklas pārval-
dības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3083/73 pielikumu ar šo groza šādi:

1) ieraksti pretī numuram 10 tiek aizstāti šādi:

Numurs Informācijas veids Datums, līdz kuram jāsniedz
informācija

“10 Informācija, kas attiecas
uz importa licenču izdo-
šanu: (9)

— par hibrīdu kukurūzu katra mēneša 10., 20. un
pēdējā diena

— par hibrīdu sorgo katra mēneša 10. diena”

2. Pielikuma (9) zemteksta piezīmes ievadteikumu un pirmo ievil-
kumu aizstāj ar šādu:

“Šāda informācija ir jāpiegādā, kā parādīts turpmāk:

— importa licenču izdošana attiecībā uz kukurūzas hibrīdiem
par 100 kilogramiem,

— importa licenču izdošana attiecībā uz sorgo hibrīdiem (…)
(mēnesī) par 100 kilogramiem.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1988. gada 23. novembrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks

Frans ANDRIESSEN

(1) OV L 246, 5.11.1971., 1. lpp.
(2) OV L 377, 31.12.1987., 37. lpp.
(3) OV L 314, 15.11.1973., 20. lpp.
(4) OV L 260, 12.9.1986., 8. lpp.

03/8. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 153


